УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

отУ /  У /9 .Л 0 А ?  №

город Белореченск

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по испанскому языку в муниципальном образовании

Белореченский район в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Фе
дерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения все
российской олимпиады школьников», приказом министерства образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края от 05 сентября 2024 года
№ 2183 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учеб
ном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 15 октября 2024 года в 14.00 муниципальный этап всероссий
ской олимпиады школьников (далее -  МЭ ВсОШ) по испанскому языку в МО
Белореченский район.

2. Утвердить Схему проведения МЭ ВсОШ по испанскому языку в МО Бе
лореченский район в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

3. Руководителю пункта проведения МЭ ВсОШ по испанскому языку
МАОУ СОШ31:
3.1. Обеспечить условия для проведения МЭ ВсОШ по испанскому языку

(согласно приказу УО МО Белореченский район № 2033 от 11.10.2024г.) и тре
бованиям к организации и проведению муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учеб
ном году в дистанционном формате на платформе «Цифриум» (ссылка
https://edu.olymponline.m ), в том числе, видеонаблюдение и наличие обще
ственных наблюдателей.

3.2. Направить участника на МЭ ВсОШ по испанскому языку, согласно
утвержденной схеме, к 13.30 в пункт проведения ШЭ ВсОШ по испанскому
языку (приложение 1).

3.3. Разработать индивидуальные образовательные маршруты для участни
ка МЭ ВсОШ по испанскому языку.

4. Школьному координатору МАОУ СОШ 31 Громовой Е. Г. пройти реги
страцию, собрать согласие на обработку персональных данных родителя (за
конного представителя) участника, пригласить на платформу «Цифриум»

https://edu.olymponline.m

участника МЭ ВсОШ по испанскому языку и обеспечить его участие согласно
инструкции.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район

Приложение 1
к приказу управления
образованием администрации
муниципального образования
Белореченский район
№ от У ?  -/&.

Схема проведения МЭ ВсОШ по испанскому языку
в МО Белореченский район в 2024-2025 учебном году

9 класс

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия

Кл
ас

с,
 з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

0 0

Пу
нк

т
пр

ов
ед

ен
ия

Да
та

и

вр
ем

я
пр

ов
ед

ен
ия

Платформа

15 https ://edu.olymponline.
1 Каргапольцева Полина Николаевна 9 9 МАОУ СОШ31 МАОУ СОШ31 октября ru

14.00

Ведущий специалист МКУ ЦРО